
Technické specifikace

Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular
Jeden obal, tři způsoby
Vezměte si s sebou jen to, co potřebujete. Odolné a lehké pouzdro se hodí pro většinu notebooků s úhlopříčkou až 15,6".
Praktický popruh a skryté rukojeti umožňují přenášet notebook třemi různými způsoby, zatímco díky vhodně
umístěným kapsám budete mít vše uspořádané.

Používejte jej třemi různými způsoby
Snadno přenášejte notebook v

univerzálním pouzdru, které pojme většinu
notebooků s úhlopříčkou až 15,6“. Když
chcete pouzdro přenášet jako tenkou
brašnu na notebook, stačí vytáhnout

zasunuté rukojeti. Nebo jej můžete nosit
přes rameno pomocí popruhu. Tenké a

lehké provedení velmi usnadňuje přenášení
z jednoho místa na druhé.

Nekonečná organizace
Soustřeď se na práci s 6l pouzdrem na

notebook, které disponuje několika
kapsami. Uspořádejte si věci díky vnitřním a
vnějším kapsám, které jsou strukturované

pro snadný přístup. Vezměte si pero,
peněženku nebo cokoli jiného, co

potřebujete v případě nouze.

Připraven vyrazit kamkoli
Tento odolný obal na notebook si můžete

vzít všude s sebou a spolehnout se, že
vydrží. Toto voděodolné pouzdro je odolné a

vztahuje se na něj 3letá záruka. Vnitřek je
podšitý měkkým materiálem

připomínajícím fleece, který ochrání vaše
vybavení při přepravě.

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro lepší zítřky
Představujeme vám funkční pouzdro na notebook, které můžete používat s opravdu dobrým pocitem díky 50% podílu pospotřebních recyklovaných
plastů (tj. 16 plastových lahví ) a obalovému materiálu s certifikací FSC®.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2



Technické specifikace

Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular
Funkce

Místo pro všechno
Rychle přístupné vnější kapsy a vnitřní kapsy na všechny vaše věci.

Zasouvací rukojeti
Vytáhněte zasouvací rukojeti a používejte toto pouzdro prakticky jako aktovku.

Odnímatelný popruh
Pouzdro můžete pohodlně nosit přes rameno díky snadno odnímatelnému popruhu.



Technické specifikace

Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular
Technické údaje

Produktové číslo 9J498AA

Podporované platformy Pojme většinu až 15,6″ notebooků
Speciální funkce Odolný vůči vodě; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Poutko na popruh
Barva produktu Šedá; Zelená
Materiál vnější struktury 100% polyester

Vnitřní obkladový materiál 100% polyester
Výplňový materiál Polyetylenová pěna
Přihrádky Notebook
Vnější kapsy 1 Rychlý přístup

Vnitřní kapsy Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook; Poutko na pero
Cestovní funkce Zasouvací rukojeti
Uzavírací systém Zip
Nosný popruh Odnímatelné; Ramenní

Úhlopříčka notebooku 39,6 cm
Doporučené maximální rozměry
notebooku 363 x 255 x 24 mm

Hlasitost 6 l
Záruka Tříletá omezená záruka
Obsah balení Pouzdro; Odnímatelné popruhy
Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 385 x 24 x 280 mm
Hmotnost 420 g
Rozměry balení (Š x H x V) 350 x 24 x 280 mm
Hmotnost balení 440 g

Množství hlavní krabice 16
Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 57,5 x 31,5 x 41,5 cm
Hmotnost hlavní krabice 7,93 kg
Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 5
Počet kartonů na paletu 30
Počet produktů na vrstvu 96
Produkty na paletě 480

Hmotnost palety 252,5 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obalový materiál s certifikací FSC; 50% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Sáček z LDPE obsahuje 100% podíl
recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru 1



Technické specifikace

Pouzdro na notebook HP 15,6“ Modular
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Pojme většinu až 15,6″ notebooků.
 Ekvivalent počtu lahví vychází z předpokladu 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-

2018 EPEAT.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in the express warranty statements accompanying such products and
services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or editorial errors or omissions contained herein.

Únor 2025
DOC-M

1

2

1


